
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: IX. 

Předmět: Anglický jazyk  

1. Název učiva: Příběh – Jake goes shopping  

Co Jake v příběhu zapomněl udělat? 

 

 

2. Název učiva: Passive voice  

Kdy použijeme trpný rod?  

 

 

3. Název učiva: Passive voice  

V jakém tvaru bude sloveso (pravidelné a nepravidelné) ve větě v trpném rodě?   

 

 

4. Název učiva: Passive voice  

Pomocí čeho vyjádříme čas ve větě v trpném rodě?  

 

 

5. Název učiva: Passive voice with modal verbs 

Vyjmenuj alespoň pět způsobových sloves.  

 

 

6. Název učiva: 5B An unusual place to stay 

Jaké neobvyklé hotely existují?  

 

 

7. Název učiva: Slovní zásoba – UNIT 5C  
 

Jak se anglicky řekne: nástupiště, přímý vlak, zpáteční jízdenka?  

 

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 1. 6. do 5. 6. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8. Název učiva: 5C Buying a ticket  

 

Kam si Jake koupil jízdenku?  

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


